
Calibrite ColorChecker Passport Photo 2:
karta kolorów do fotografii
Indeks: 244294 Producent: Calibrite Kod producenta: CCPP2

Cena: 728.42 zł

Opis

Calibrite ColorChecker Passport Photo 2: karta kolorów do
fotografii
Producent: Calibrite

Sprawdź i kontroluj kolory każdego zdjęcia dzięki karcie kolorów Calibrite ColorChecker Passport Photo 2. Karta ta jest
nieodzownym narzędziem dla każdego, kto zajmuje się przetwarzaniem zdjęć w róznych warunkach oświetleniowych.
Zawiera ona standardową 24-polową tablicę kolorów, pozwalającą na kontrolowanie kolorów oraz dwie szare karty do
balansowania bieli i eksponometrii.

To nie wszystko! Do karty kolorów dołączone jest także oprogramowanie, które pozwala na tworzenie korekt plików RAW i
profili ICC. Dzięki temu możesz dostosować każde zdjęcie dokładnie do swoich potrzeb i wymagań. Calibrite ColorChecker
Passport Photo 2 to niezbędny dodatek dla każdego fotografa, niezależnie od poziomu doświadczenia.

Kalibracja kolorów nie jest już kolejnym wyzwaniem. Dostępność karty kolorów Calibrite ColorChecker Passport Photo 2
sprawi, że kontrolowanie poprawności i harmonii kolorów z łatwością wejdzie w codzienną praktykę.

Calibrite ColorChecker Passport Photo 2 do kontroli kolorów zdjęć od nagrywania do edycji
Nieodzowna karta kolorów dla każdego przetwornika obrazu podczas pracy w różnych sytuacjach oświetleniowych
Zawiera standardową 24-polową tablicę kolorową do sprawdzania kolorów, kreatywną optymalizację i dwie szare karty
do balansowania bieli i do sterowania ekspozycją (12% i 18% szary)
Dołączone oprogramowanie może tworzyć korekty ACR i profile ICC
Niezbędne akcesoria do fotografii dla twórców obrazów na wszystkich poziomach doświadczenia.

zawarte komponenty: Kalibracja, kalibracja kolorów
marka: Calibrite
ogólne słowo kluczowe: x-rite colorchecker fotografie color-chart xrite kolorymeter akcesoria fotograficzne akcesoria
do fotografii szara karta kolorowa xrite-color-checker-passport color-checker-passport colorimeter balans photo
checker karty kolorowy tablica paszport
Liczba przedmiotów: 1
numer części: CCPP2
kolor: Wielokolorowe pola kolorów
waga opakowania przedmiotu: 0.13 kilograms
producent: Calibrite
numer modelu: CCPP2
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable



Stan Nowy

nazwa przedmiotu: Calibrite ColorChecker Passport Photo 2: karta kolorów do fotografii
kompatybilne urządzenia: Alle Kameramodelle

Parametry

Zdjęcia
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